AIC VI &Csssionses

VOC VOLARIS COSTARICA

ARRIVO O No. DE

SALIDA VUELO
4050
4050
4050
4050
4050
4050
4051
4051
4051
4051
4051
4051
4068
4068
4068
4068
4068
4068
4068
4068
4069
4069
4069
4069
4069
4069
4069
4069
4069
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NO. VUELO
TURN EQUIPO
AROUND

A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319
A319

ASIGNA

HORA
ASIGNADA
0440
0440
0440
0440
0440
0440
1045
1045
1045
1045
1045
1045
0320
0320
0320
0320
0320
0320
0320
0320
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045

Gerencia del Centro de Control Operativo
Subgerencia de Asignacién de Slots
Asignacion de Slots para Temporada VERANO 2018

HORA
SOLICITADA
0440
0440
0440
0440
0440
0440
1045
1045
1045
1045
1045
1045
0320
0320
0320
0320
0320
0320
0320
0320
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045
1045

FRANCISCO ANTONIO ALVARADO MORENO
ENCARGADO DE LA SUBDIRECCION DE OPERACIONES

C.C.P. Ing. Francisco Luis Quiroz Pulido.- Comandante General del AICM.
CTA. Félix Rodolfo Olivares Castro.- Gerente Regional Centro México SENEAM.

ORIGEN DESTINO INICIO PERIODO FIN PERIODO FRECUENCIA OPERACIONES CARGA

slo
slo
slo
slo
slo
slo

GUA
GUA
GUA
GUA
GUA
GUA
GUA
GUA

slo
slo
slo
slo
slo
slo

GUA
GUA
GUA
GUA
GUA
GUA
GUA
GUA
GUA

28/03/2018
30/03/2018
01/04/2018
04/04/2018
06/04/2018
08/04/2018
27/03/2018
29/03/2018
31/03/2018
03/04/2018
05/04/2018
07/04/2018
26/03/2018
27/03/2018
29/03/2018
31/03/2018
02/04/2018
03/04/2018
05/04/2018
07/04/2018
25/03/2018
26/03/2018
28/03/2018
30/03/2018
01/04/2018
02/04/2018
04/04/2018
06/04/2018
28/10/2018

LUIS ANTONIO ARAGON LOZANO

28/03/2018
30/03/2018
01/04/2018
24/10/2018
26/10/2018
28/10/2018
27/03/2018
29/03/2018
31/03/2018
23/10/2018
25/10/2018
27/10/2018
26/03/2018
27/03/2018
29/03/2018
31/03/2018
22/10/2018
23/10/2018
25/10/2018
27/10/2018
25/03/2018
26/03/2018
28/03/2018
30/03/2018
21/10/2018
22/10/2018
24/10/2018
26/10/2018
28/10/2018

TOTALES

Vo.Bo.

435

06/02/2018 06:49 p. m.

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR

GERENTE DE CENTRO DE CONTROL OPERATIVO

ldel



